

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21


การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการเสริมฝักริดบนแอสฟัลติกคอนกรีต ขอยกของบั้วหลวง 3 หมู่ที่ 2 ตำบลงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลงพระราม

ระยะเวลาในการสอบ .....60.....วัน พิจารณาตัดสินด้วย ( / ) ราคารวม ( ) ราคาต่อรายการ ( ) อื่น ๆ  
 แหล่งที่มาของรายละเอียด ๆ / ราคาตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	665.00	12.13	8,066.45	1.3795	16.73	11,127.67
2	งานปูนเอสฟัลติกคอนกรีตบน Tack Coat	ตร.ม.	665.00	201.40	133,931.00	1.3795	277.83	184,757.81
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	19.00	290.00	5,510.00	1.3795	400.06	7,601.05
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	2,375	290.00	688.75	1.3795	400.06	950.13
	รวมค่างานต้นทุ่นงานก่อสร้างทาง				148,196.20			

รวมเป็นเงิน 204,436.66

( แสดงแล้หน้าบาทถ้วน ) ใสรูปราคากลางงานก่อสร้าง 204,000.00

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที

( นายดำรงศักดิ์ ประสงค์ )

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลงพระราม

วันที่